REKTOR UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

NOMOR: 497 TAHUN 2015

TENTANO

PERUBAHAN TIM DAN ANGGARAN BIAYA AHLI BANGUNAN GEDUNG PEMBANGUNAN GEDUNG KULIAH UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA KAMPUS WATES TAHAP II

REKTOR UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA,

Menimbang

- :a. bahwa telah diterbitkan Keputusan Rektor Nomor 408 Tahun 2015 Tentang Tim dan Anggaran Biaya Ahli Bangunan Gedung Pembangunan Gedung Kuliah Universitas Negeri Yogyakarta Kampus Wates Tahap II;
- b. bahwa dipandang perlu untuk dilakukan perubahan pada Lampiran Surat Keputusan Rektor Nomor 408 Tahun 2015 Tentang Tim dan Anggaran Biaya Ahli Bangunan Gedung Pembangunan Gedung Kuliah Universitas Negeri Yogyakarta Kampus Wates Tahap II;
- c. bahwa untuk keperluan sebagaimana dimaksud pada butir a dan butir b perlu menetapkan Keputusan Rektor Tentang Perubahan Tim dan Anggaran Biaya Ahli Bangunan Gedung Pembangunan Gedung Kuliah Universitas Negeri Yogyakarta Kampus Wates Tahap II;

Mengingat

- :1. Undang-undang RI Nomor 20 Tahun 2003 Tentang Sistem Pendinikan Nasional (Lembaran Negara Tahun 2003 Nomor 78, Tambahan Lembaran Negara Nomor 4301);
- 2. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 17 Tahun 2011 Pentang Pengelolaan dan Penyelenggaraan Pendidikan sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 66 Tahun 2010 Centang Perubahan Atas Peraturan Pemerintah Nomor 17 Tahun 2010 (Tambahari Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5105);
- 3. Keputusan Presiden Republik Indonesia Nomor 93 Tahun 1999 Tentang Perubahan Institut Keguruan dan Ilmu Pendidikan menjadi Universitas;
- 4. Peraturan Mendiknas RI Nomor 23 Tahun 2011 tentang Organisasi dan Tata Kerja Universitas Negeri Yogyakarta;
- 5. Peraturan Mendiknas RI Nomor 34 Tahan 2011 tentang Statuta Universitas Negeri Yogyakarta;
- 6. Keputusan Menteri Pendidikan Kan Kebudayaan Republik Indonesia Nomor 98/MPK.A4/KP/2013 Tentang Kengangkatan Rektor Universitas Negeri Yogyakarta; MNUTUSKAN:

Menetapkan

:KEPUTUSAN REKTOR TENTANG PERUBAHAN TIM DAN ANGGARAN BIAYA AHLI BANGUNAN GERUNG PEMBANGUNAN GEDUNG KULIAH UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA KAMPUS WATES TAHAP II.

PERTAMA

:Mengubah Keputusan Rektor Nomor 408 Tahun 2015 Tentang Tim dan Anggaran Biaya Ahli Bangunan Gedung Pembangunan Gedung Kuliah Universitas Negeri Yogyakarta Kampus Water Tahap II dengan susunan personalia dan anggaran biaya sebagaimana dimaksud talam Lampiran Keputusan ini yang menjadi bagian tidak terpisahkan dengan keputusan ini.

KEDUA

: Dengan berlakunya Keputusan Rektor ini maka Keputusan Rektor Nomor 408 Tahun 2015 Tenjang Tim dan Anggaran Biaya Ahli Bangunan Gedung Pembangunan Gedung Kuliah Kiniversitas Negeri Yogyakarta Kampus Wates Tahap II dinyatakan tidak berlaku lagi.

KETIGA

Nim Ahli Bangunan Gedung Pembangunan Gedung Kuliah Universitas Negeri Yogyakarta Kampus Wates Tahap II sebagaimana dimaksud dalam Diktum PERTAMA bertugas memberikan nasehat, pendapat dan pertimbangan profesional pelaksanaan Pembangunan Gedung Kuliah Universitas Negeri Yogyakarta Kampus Wates Tahap II.

KEEMPAT

:Biaya yang diperlukan dengan adanya Keputusan ini dibebankan pada Anggaran DIPA Universitas Negeri Yogyakarta Tahun 2015.

KELIMA

: Keputusan ini berlaku sejak Juli sampai dengan Desember 2015.

SALINAN Keputusan Rektor ini disampaikan kepada:

- 1. Para Wakil Rektor;
- 2. Ketua SPI;
- 3. Kepala BUPK;

Universitas Negeri Yogyakarta.

Ditetapkan di Yogyakarta

Pada tanggal 1 Oktober 2015

ORBITO UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA,

LAMPIRAN KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

NOMOR: 497 TAHUN 2015

TENTANG

PERUBAHAN TIM DAN ANGGARAN BIAYA AHLI BANGUNAN GEDUNG PEMBANGUNAN GEDUNG KULIAH UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA KAMPUS WATES TAHAP II

SUSUNAN TIM DAN ANGGARAN BIAYA

No.	Nama	Jabatan dalam Tim	Vol/Satuan	Jumlah Satuan (Rp.)	Jumlah Total (Rp.)
1	Drs. Lutjito, MT.	Koordinator Tim (Ahli Hidrolika)	5 ob	400.000,-	2.000.000,
2	Drs. Sumarjo H, MT.	Anggota (Ahli Arsitektur)	5 ob	300.000,-	1.500.000,-
3	Drs. Suparman, M.Pd.	Anggota (Ahli Struktur)	5 ob	300.000,-	1.500.000,-
4	Dian Eksana Wibowo, M.Eng.	Anggota (Ahli Struktur)	5 ob	300.000,	1.500.000,-
5	Drs. Sudiyono, M.Sc.	Anggota (Ahli Plumbing)	5 ob	300,000,-	1.500.000,-
***************************************	Drs. Mohamad Jamin, S.T.,M.T.	Anggota (Ahli Geo Teknik)	5 ob	G 00.000,-	1.500.000,-
7	Toto Sukisno, M.Pd.	Anggota (Ahli Elektrikal)	5 ob	300.000,-	1.500.000,-
	Drs. Riswan Dwi Djatmiko, M.Pd.	Anggota (Ahli Mekanikal)	5 ob 7	300.000,-	1.500.000,-
9	Pramudiyanto, S.Pd. T. M.Eng.	Anggota (Ahli Struktur)	5 ob	300.000,-	1.500.000,-
10	Nur Hidayat, M.Pd.	Anggota (Ahli Struktur)	5 ob	300.000,-	1.500.000,-
11	Eko Sudarmo	Anggota (PUP ESDM Prop DIY)	5 ob	300.000,-	1.500.000,-
12	Febrianto Husodo	Administrasi 5	5 ob	150.000,-	750.000,-
		Jumlah	J		17.750.000,-
	With I staff in	PROF. DR.	the subject to	WAHAB, M.PD.,	
	With: 113			v	